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مسعود اقبالی کارشناس فوتبال کشورمان 
به شرایط کیفی لیگ برتر فوتبال انتقاد دارد. 

وی در این خصوص صحبت کرد. 
 کیفیتلیگبرترراچگونهارزیابی

میکنید؟
 هر دوره از مسابقات لیگ برتر که برگزار 
می شود، در نهایت زیاد با دوره قبل تفاوتی 
ندارد. تمام بازیکنان و مربیان از چارچوب 
فوتبال ایران هستند؛ بازیکنانی که از -۱۸ ۱۹ 
سال تا -۳۵ ۳۶ سال از یک تیم به تیم دیگر 
می روند و در این چرخه باطل کیفیت زیادی 
روی تیم بعدی خود نمی گذارند. چون بازیکن 
روند رو به رشدی ندارد و فقط این تبلیغات 
است که به وسیله دلال ها صورت می گیرد تا 

پول به جیب بزند. 
 مسابقاتلیگبایدچگونهبهتر

شود؟
باید به سراغ مدارس و آکادمی های فوتبال 
رفت تا بعداز ۱۰ سال سرمایه گذاری در 
نهایت پیشرفت را در لیگ مشاهد کرد. 
زیرساخت باید خوب باشد و آکادمی ها نظارت 
و کنترل شوند. زمانی که تولید باکیفیت 
نداریم پس نباید انتظار داشته باشیم تا 
بازیکن نخبه و ستاره در لیگ ببینیم. مثل 
این می ماند که کارخانه یک مواداولیه را 
می گیرد و از یک طرف دیگر بیرون می دهد، 
اما چون مواداولیه خوب نبوده است، در 
نتیجه جنس باکیفیتی را دریافت نمی کنند. 
باشگاه هایی همانند سپاهان، فولاد و گل گهر 
سرمایه گذاری می کنند، از زیرساخت های 
مدرن برخودارند، مدارس فوتبال دارند و تمام 
اصول اولیه را در باشگاه شان پیاده کرده اند، اما 
مدرسان باتجربه در مقاطع سنی پایه ندارند. 
این باشگاه ها همه چیز دارند، اما مواد اولیه 
درست نبوده و بازیکنان پایه ای استاندارد 

لازم را ندارند. 

گفـــتوگـــو

  دغدغه زنان هندبالیست   
بدون مربی 

ایسنا:هندبال زنان در لیست اعزامی به 
مسابقات کشورهای اسلامی قرار نداشت و در 
پی اعتراض سرپرست کاروان و رئیس کمیته 
ملی المپیک ایران دو روز قبل در جلسه 
کمیته برگزاری بازی های کشورهای اسلامی 
تیم ملی هندبال زنان ایران به تیم های حاضر 
در این مسابقات اضافه شد. حال تا بازی های 
کشورهای اسلامی کمتر از ۴۰ روز بیشتر 
زمان باقی نمانده است. در این شرایط 
تیم ملی هندبال زنان ایران در شرایطی 
باید راهی این مسابقات شود که کادرفنی 
ندارد و اردوهای این تیم نیز بعداز مسابقات 
قهرمانی جهان اسپانیا یعنی آذر ۱۴۰۰ 
تشکیل نشده است. فدراسیون هندبال 
درصدد جذب سرمربی خارجی برای حضور 
موفق زنان در قهرمانی آسیا بود اما حالا با 
توجه به محدودبودن زمان مشخص نیست 
که می تواند سرمربی خارجی انتخاب کند 
یا باید تیم ملی زنان با کادرفنی ایرانی راهی 
مسابقات شود. افسانه دهقانی اظهارکرد: 
تا مسابقات همبستگی کشورهای اسلامی 
فاصله زیادی نداریم از طرفی هم یکی دو روز 
است که کمیته ملی المپیک به ما اعلام کرده 
که حضور زنان در این مسابقات قطعی شده 
است. با این شرایط برنامه ما فشرده خواهد 
شد. در حال حاضر که کمتر از یکماه و نیم تا 
بازی های کشورهای اسلامی بیشتر فرصت 
نداریم، باید سریعا کادرفنی را تشکیل دهیم 

تا اردوها را برنامه ریزی کنیم. 

خارجازمستطیلسبز

مسعوداقبالی:
 دوره های لیگ 

 تفــاوتی باهم 
ندارند! 

خبــــــر
پیوس:

قیمت برخی بازیکنان بی ارزش 
توسط دلا ل ها بیشتر می شود

فرشاد پیوس اظهارداشت: وظیفه همه ما 
حمایت از پرسپولیس است و خوشحالم که این 
تیم خیلی زود بازیکنان موردنظرش را جذب 
کرد تا تمرینات را هم به موقع شروع کند. تیم 
فعلی فقط در خط حمله نیاز به جذب دو مهاجم 
دارد و قبلا هم گفتم که باید در این پست دو 
بازیکن باکیفیت جذب شوند. پیوس همچنین 
درباره حضور سیدجلال حسینی در کادرفنی 
پرسپولیس تصریح کرد: سیدجلال در دوران 
بازیکنی روزهای باشکوهی را پشت سر گذاشت 
و حالا می خواهد در پست دیگری به پرسپولیس 
کمک کند. مربیگری نیاز به کسب تجربه دارد 
و حسینی هم باید تجربیاتش را بیشتر کند. من 
برای او در این پست جدیدش آرزوی موفقیت 
دارم. مهاجم پیشین پرسپولیس در واکنش به 
بالارفتن قیمت بازیکنان در فوتبال ایران هم 
گفت: برخی بازیکنان توان فنی بالایی دارند 
که بحثی در مورد آنها وجود ندارد، ولی برخی 
بازیکنان واقعا بی ارزش هستند و فقط دلال ها 
قیمت آنها را بالا می برند. الان ظاهرا سقف 
قرارداد هم تعیین کرده اند، ولی از نظر من این 
کار هم جواب نمی دهد، چون در فوتبال ایران 
می توان قانون را در مورد این مبلغ قرارداد و 

برخی مسائل دیگر دور زد. 

شرایطصعوددستحریفاناست

هفته سخت پیش روی والیبال ایران! 
آرمانملی:تیم ملی والیبال کشورمان 
در هفته سوم لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۲ 
دیدارهای سختی پیش رو دارد. دیدارهایی 
که شانس صعود شاگردان عطایی را پایین 

آورده است. 
  وضعیتفعلی

لیگ ملت های ۲۰۲۲ در گروه مردان از 
۱۸ خردادماه در حالی برگزار می شود که 
تیم ملی والیبال ایران با ترکیب جوان خود 
در این رقابت ها حضور دارد. هفته اول و دوم 
لیگ ملت های والیبال برای تیم ملی ایران 
شباهت ها و تفاوت های جالبی داشت. در هر 
دو هفته سروقامتان کار خود را با دو پیروزی 
و دو شکست به اتمام رساندند، اما با یک 
تفاوت عمده؛ تیم بهروز عطایی در هفته اول 
پایان تلخی داشت و شکست ناامیدکننده ای 
را برابر ژاپن تجربه کرد، اما در هفته دوم 
ایران با پیروزی قاطعانه مقابل کانادا کار 
خود را به اتمام رساند. جدای بحث نتیجه 
ایران در هفته دوم لیگ ملت ها به مراتب 
امیدوارکننده تر از هفته اول ظاهر شد؛ 
درواقع به نظر می رسد که تیم جوان شده 
ایران رفته رفته هماهنگی بیشتری پیدا 
کرده تا والیبال دوستان به آینده تیم ملی 

بسیار امیدوار شوند. 
  شرایط

امیر خوش خبر در آستانه آغاز هفته 
با   ۲۰۲۲ والیبال  لیگ ملت های  سوم 
ابراز رضایت از وضعیت تیم ملی در شهر 
گدانسک، افزود: خداراشکر در لهستان 
شرایط خوبی داریم و بازیکنان تمرینات 
خود را زیرنظر کادرفنی برگزار می کنند. 
وی درباره مصدومیت های جزئی بازیکنان 
برای شروع هفته سوم، بیان داشت: با توجه 
به مدت زمان اردو و حساسیت هفته سوم 
لیگ ملت ها با نظر بهروز عطایی سرمربی 
تیم ملی از یک ماساژور با تجربه لهستانی 
خواستیم که در ایام حضورمان در لهستان 
در هتل حاضر شود و به ماساژ بازیکنان 
بپردازد و با توجه به تجربه و مهارتش، در 
بخش های از فیزیوتراپی هم کمک کند. 
سرپرست تیم ملی با بیان این که فدراسیون 
والیبال و کادرفنی نهایت تلاش خود را 
می کنند تا شرایط مناسبی برای بازیکنان 
مهیا شود، تصریح کرد: تلاش می کنیم تا 

مردان والیبال ایران با ایده آل ترین حالت 
ممکن در رقابت های هفته سوم حاضر شوند 
و امیدواریم بهترین عملکرد ممکن از خود 

به نمایش بگذارند.
  ایران-لهستان

اولین جدال ایران در هفته سوم مقابل 
لهستان است؛ لهستانی ها با وجود جوانگرایی 
در تیم شرایط خوبی در جدول دارند. جدال 
ایران با لهستان همیشه با جذابیت بسیار 
زیادی همراه بوده است؛ اگر شاگردان 
عطایی در این دیدار پیروز میدان شوند 
صعود آنها به فینال قطعی خواهد شد. 
لهستانی ها تنها یک شکست در کارنامه 

خود دارند و در جایگاه دوم قرار دارند. 
  ایران-ایتالیا

سوم  هفته  در  ایران  حریف  دومین 
رقابت های لیگ ملت های والیبال، ایتالیایی ها 
هستند. این تیم بعداز تغییر نسلی که داشت 
شرایط خوبی پیدا کرده و همیشه باید این 
تیم را یکی از تیم های قدرتمند والیبال 
جهان دانست. در حال حاضر ایتالیایی ها با ۶ 
پیروزی در رده سوم قرار دارند، لاجوردی ها 
دو شکست مقابل فرانسه و ژاپن در کارنامه 
خود دارند. آخرین باری که دو تیم ایتالیا و 
ایران به مصاف هم رفتند به المپیک توکیو 
برمی گردد که این مسابقه با نتیجه ۳ بر 
یک به سود ایتالیا به پایان رسید. حالا این 

دو تیم دوباره رودرروی هم قرار گرفته اند 
و شاگردان عطایی با انگیزه بیشتر به دنبال 

جبران آخرین شکست خود هستند. 
  ایران-اسلوونی

رقابت های  سوم  هفته  بازی  سومین 
شاگردان  والیبال جدال  لیگ ملت های 
عطایی با اسلوونی است. تیمی که پایین تر 
از تیم ایران است و با کسب ۳ پیروزی در 
جایگاه دهم قرار دارد. اسلوونی ها امیدوارند با 
صعود در جدول رده بندی به مرحله فینال راه 
پیدا کنند. تیم اسلوونی در لیگ ملت ها موفق 
به شکست تیم های چین، استرالیا و آرژانتین 
شده اند. بنابراین نباید آنها را دستکم گرفت. 
این تیم تلاش می کند تا در جدول رده بندی 
صعود و به فینال راه پیدا کند. قطعا شاگردان 
عطایی برای رسیدن به پیروزی و حفظ 
جایگاه خود باید تا آخرین لحظه تلاش 
کنند چرا که در این بازی محکوم به پیروزی 

هستند. 
  ایران-صربستان

رقابت های  سوم  هفته  بازی  آخرین 
لیگ ملت های والیبال، جدال با صربستان 
است. صرب ها هم شرایط مشابه با ایران 
دارند و با پیروزی در ۴ مسابقه در یکقدمی 
تیم ایران در جایگاه نهم قرار دارند. این 
مسابقه برای شاگردان عطایی از اهمیت 
زیادی برخوردار است، چرا که در صورت 

شکست جایگاه خود را از دست می دهد. 
تیم صربستان در شرایطی مقابل ایران به 
میدان می رود که ایگورکولاکوویچ سرمربی 
پیشین تیم ملی کشورمان هدایت این تیم 
را برعهده گرفته است بنابراین با توجه به 
حضور کولاکوویچ این بازی از جذابیت 

بالایی برخوردار است.
  شرایطصعود

تیم بهروز عطایی در حال حاضر با ۴ 
پیروزی در رده هشتم قرار گرفته است. 
در مجموع هشت تیم به مرحله نهایی 
لیگ ملت ها صعود خواهند کرد. البته یکی 
از این تیم ها میزبان یعنی ایتالیا خواهد بود. 
به این معنا که ایران در صورت حفظ رتبه 
کنونی خود به این مهم دست خواهد یافت. 
دو مسابقه اول نبرد با تیم های دوم و سوم 
جدول است. لهستان با ٧ برد تا حدود زیادی 
صعود خود را قطعی کرده است. ایتالیا هم که 
به عنوان میزبان نگرانی خاصی در این مورد 
ندارد. با این حال هر دو تیم به دنبال پایان 
خوب در مرحله گروهی هستند  بنابراین کار 
آسانی مقابل آنها پیش رو نخواهند داشت. 
دو مسابقه بعدی را می توان جدال های مرگ 
و زندگی تلقی کرد؛ تقابل با تیم های سه و 
چهار برده اسلوونی و صربستان که تمام توان 
خود را برای عملکرد خوب و نهایتا صعود 
به کار خواهند گرفت پس می توان گفت 
هفته پایانی سخت ترین هفته برای ایران 
خواهد بود. به طورکلی شرایط صعود فقط 
به بازی های خودمان بستگی ندارد. درواقع 
باید به نتایج دیگر مسابقات نیز نگاه ویژه ای 
داشت. با این حال به قطعیت می توان گفت 
که در صورت کسب ٧ امتیاز )دو برد ۳ بر 
صفر یا ۳ بر  یک و یک باخت ۳-۲( راهی 
فینال VNL خواهیم شد. البته دو برد مقابل 
اسلوونی و صربستان نیز می تواند تا حدود 
زیادی تضمین کننده صعود باشد. به طور 
کلی ایران در هفته آخر حداقل به دو برد سه 

امتیازی احتیاج دارد. 
 برنامهتیمملیکشورمان:

تیرماه،   ۱۴ – لهستان سه شنبه  ایران 
۲۲و۳۰ 

ایران – ایتالیا پنج شنبه ۱۶ تیرماه؛  ۱۶و۳۰ 
ایران – اسلوونی جمعه ۱٧ تیرماه، ۱۹و۳۰ 
ایران – صربستان شنبه ۱۸ تیرماه؛ ۱۹و۳۰ 

وزنه برداری جایگاهش را  از دست داده 

با عدم جذب یک بازیکن استقلالی توسط سرخ پوشان، 
بازیکن تیم پرسپولیس راهی فولاد اهواز شد. احسان پهلوان 
بازیکن دو فصل اخیر تیم پرسپولیس در نهایت با جدایی 
از این باشگاه راهی فولادخوزستان شد تا فصل جدیدی از 
دوران فوتبالی خود را این بار در جنوب غربی کشور آغاز 
کند. این بازیکن که از ذوب آهن به پرسپولیس آمده بود از 
جمله بازیکنان مورد علاقه یحیی گل محمدی بود که موفق 
شد با این تیم حتی به فینال لیگ قهرمانان آسیا هم صعود 
کند، اما با این همه و به دلیل برخی از مسائل، او در نهایت از 

پرسپولیس جدا شد. باشگاه پرسپولیس قصد داشت میلاد 
زکی پور بازیکن اسبق استقلال که در گل گهر بازی می کرد 
را جذب کند اما از آنجا که این بازیکن سابقه حضور در 
استقلال و انجام صحبت های زیاد علیه پرسپولیس را داشت 
این موضوع با واکنش هواداران پرسپولیس روبه رو شد و آنها 
خواستار این شدند که زکی پور به پرسپولیس نیاید. با وجود 
اینکه این بازیکن مدنظر کادرفنی پرسپولیس قرار داشت 
اما به دلیل همین حاشیه ها در نهایت باشگاه پرسپولیس قید 
جذب زکی پور را زد تا اختلاف نظر بین این باشگاه و مدیر 

برنامه های این بازیکن به وجود بیاید. بعداز منتفی شدن 
حضور زکی پور در پرسپولیس، مدیر برنامه های او دچار 
اختلاف نظرهای زیادی با مسؤولان پرسپولیس شد. این 
مدیر برنامه که دست بر قضا مدیر برنامه احسان پهلوان و 
محمد خدابنده لو هم بود به همین دلیل وارد چالش زیادی 
با باشگاه پرسپولیس شد و در نهایت خدابنده لو را به گل گهر 
سیرجان برد و قرارداد پهلوان را هم با فولاد امضا کرد. در 
واقع عدم جذب میلاد زکی پور باعث شد تا هم خدابنده لو 
از پرسپولیس دور شود و هم اینکه احسان پهلوان به فولاد 
برود. این موضوع باعث شد تا پهلوان در نهایت از پرسپولیس 
جدا شود و از طرفی خدابنده لو هم پیراهن سرخ این تیم 

را بر تن نکند. 

یکاستقلالی،2پرسپولیسیرادورزد

سیاوشیزدانی:

مقصر اتفاقاتی که برای من افتاد، »استقلال« بود
سیاوش یزدانی یکی از بازیکنان خبرساز چندماه اخیر 
فوتبال ایران بوده و ماجراهای مختلف پیرامون او به خصوص 
بحث اعزامش به خدمت سربازی در روزهای پایانی سال ۱۴۰۰ 
حسابی وی را نقل محافل خبری کرد. سیاوش در حال حاضر 

چند ماهی می شود که از فوتبال دور است.
 درحالحاضرچکارمیکنیوچندوقتاستکه

ازفوتبالدوری؟
دقیقا ۴ ماه و ٧ روز از خدمت من می گذرد و در این مدت 
اصلا پایم به توپ نخورده است. من اینجا قربانی شدم و من را 
سرباز کردند. من به ملوان رفتم و آنها هم ما را یکجورهایی 
نخواستند و در شرایطی بودند که تیم شان نتیجه گرفته بود. 
چیزی مستقیم به من اعلام نکردند ولی به گوشم رسید که 

من را نمی خواهند.
 قراربودبهاستقلالبرگردی؟

من امید داشتم که یکسری اتفاقاتی رخ دهد تا در چند بازی 
آخر برگردم. برای ملوان بازی نکردم و آنها هم یکجورهایی 

گفتند تو را نمی خواهیم و به این نقطه رسیدم که سیاوش 
یزدانی در اوج فوتبالش الان ۴ ماه است که پایش به توپ 

نخورده است و الان واقعا بی هدفم. 
 توخودتمیدانستیقراراست

مشمولخدمتشوی؟
من فکر می کنم زمان بازی آسیایی 
مقابل الهلال بود که یک هفته قبل از 
آن برایم پیشنهاد آمد از العربی قطر به 
مجیدی گفتم اجازه دهید بروم در این 

چند ماه باقی مانده به خدمتم یک 
درآمدی کسب کنم و بعدش 

به خدمت بروم. مجیدی 
مجیدی  کرد.  مخالفت 
قول مبلغی به من داده 
بود که آن قول عملی 
نشد و رقم کمتری به 

من پیشنهاد دادند. فرهاد مجیدی را خیلی دوست داشتم و 
هنوز هم دوستش دارم ولی از او دلخورم، چون در حقم خیلی 
بد کرد و خودش هم می داند. امسال من خیلی به او کمک 
کردم. اولین نفر بودم که تمدید کردم و بازیکنان از من ناراحت 
شدند و رقم دریافتی من هم خیلی معمولی بود. محمد دانشگر  
فسخ کرده بود و از باشگاه رفته بود و من تماس گرفتم و از او 

خواهش کردم بیاید و به خاطر من آمد. 
 بهتوقولدادهبودندکارخدمتترادرستکنندو

بهنوعیخیالتازاینبابتراحتبود؟
من و حسین بابت قولی که سردار آجورلو به ما داده بود 
و گفته بود کارتان را درست می کنم خیالمان راحت بود. 
حتی می گفتم نهایتش اگر حل هم نشود در نهایت ۳-۲ 
 ماه به من فرصت می دهند که زمان کنکورم شود و منتظر

 نتیجه اش بودم. 
 مقصراصلیمسئولاناستقلالهستند

یاافراددیگر؟
مقصر اصلی مسئولان باشگاه استقلال 
هستند. من می توانستم بروم فجر بازی 
کنم و حداقلش این است که در لیگ برتر 
بازی می کردم و در تیم ملی هم انقدر 

ضربه نمی خوردم. 

 متاسفانه وزنه برداری ایران جایگاه خود را از دست داده و 
شرایط سختی پیش روی این رشته پرمدال و المپیکی است. 
بنابراین نیاز است همه کسانی که از خانواده وزنه برداری هستند به 
کمک این رشته بیایند تا شرایط تغییر کند و وزنه برداری به جایگاه 
اصلی خود برگردد. این اتفاق خیلی خوبی است که پیشکسوتان 
وزنه برداری به فدراسیون بازگشته اند. یک ورزشکار همه عمرش 
را برای یک رشته ورزشی می گذارد که مدال جهانی و المپیک 
را کسب کند، بنابراین بعداز پایان دوره قهرمانی اش می تواند به 
جوانانی که اول راه هستند کمک زیادی کنند اما متاسفانه در این 
چند سال اخیر »در« فدراسیون روی همه اهالی این رشته بسته 
شده بود. خوشبختانه الان شرایط تغییر کرده است و خانواده 
وزنه برداری همدل و هم صدا شده اند تا به این رشته کمک کنند 
و از شر مشکلات خلاص شود.  ما در وزنه برداری مدال جهانی، 
المپیک و رکوردار جهان و عنوان قوی ترین مرد جهان را داشتیم 
اما در این چند ساله اخیر همه این عناوین از دست رفت و باید 
زمان بگذرد و در کنار همه خانواده وزنه برداری دوباره به این 
جایگاه برگردیم. در این رشته جوانان بسیار با استعدادی حضور 
دارند که نیاز به حمایت و دیده شدن دارند. اگر این موارد به 
درستی انجام شود قطعا وزنه برداری ایران همچنان حرف برای 
گفتن دارد. وزنه برداری یک رشته رکوردی است و باید شرایط 
برای وزنه برداران به لحاظ تغذیه، خوابگاه، مکمل های ورزشی و 
امکانات خوب فراهم شود تا وزنه بردار بدون دغدغه فکری تنها به 
تمریناتش بپردازد. در واقع برنامه ریزی تنها نباید به تمرین و اردو 
ختم شود بلکه باید زیرساخت های مناسب برای وزنه برداران هم 
فراهم کنیم. ملی پوشان وزنه برداری به خاطر نبود این زیرساخت ها 
اردوی تیم ملی را ترک کردند و نسبت به آن معترض بودند. ما باید 
شرایطی فراهم کنیم که وزنه بردار دغدغه خواب و غذا نداشته 
باشد. متاسفانه وزنه برداران در این چند وقت حتی از حداقل ترین 
امکانات هم بی بهره بودند و همین موضوع باعث نارضایتی آنها و 
ترک اردو شده بود. حالا که در بدنه فدراسیون تغییر و تحول به 
وجود آمده است باید به این موضوع بیشتر توجه کنند تا وزنه بردار 
دیگر به فکر این مسائل نباشد. هم اکنون مهم ترین مسابقه 
پیش روی وزنه برداری ایران رقابت های جهانی کلمبیاست که 
گزینشی المپیک هم محسوب می شود. وزنه برداران باید در این 
مسابقه با تمام توان ظاهر شوند و فدراسیون باید تمام تلاش خود 
را به کار گیرد تا در این مدت باقی مانده بهترین شرایط را برای 
وزنه برداران در نظر بگیرد تا آنها با آمادگی کامل در این رقابت ها 
شرکت کنند. البته بازی های کشورهای اسلامی هم پیش روی 
وزنه برداران هست، اما برای وزنه برداری مسابقات جهانی اهمیت 
بیشتری دارد، ضمن اینکه وزنه برداران ما می توانند در بازی های 
کشورهای اسلامی به مدال های خوش رنگی برسند. من اگر 
احساس کنم حضورم در وزنه برداری مفید خواهد بود به انتخابات 
ورود خواهم کرد. اما آن چیزی که مهم است اینکه همه در کنار 
هم به وزنه برداری کمک کنیم و با شعار و وعده و وعید کارها را 
پیش نبریم. در حال حاضر مهم ترین موضوعی که وزنه برداری به 
آن نیاز دارد بحث جذب اسپانسر است. این رشته نیاز به توجه و 
حمایت بیشتری دارد و تنها با بودجه وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک نمی تواند کارها را پیش ببرد. بنابراین باید در قدم اول به 

فکر جذب اسپانسر باشند تا شرایط بهتر از گذشته شود. 

فوتبــــالداخلی
ایسنا:شش تیم از ۱۶ تیم لیگ برتر ایران فصل جدید را 
با سرمربیان جدید شروع خواهند کرد. استقلال، سپاهان، 
تراکتور، صنعت نفت، هوادار و نساجی تیم هایی هستند که برای 
فصل جدید با گزینه های جدید خود به توافق رسیده اند. در پی 
فعل وانفعالات جدید، عمر مربیگری در فوتبال ایران به شدت 
کاهش یافته است. چند تن از مربیان سابقه فصل گذشته که 
دومین یا سومین سال حضور خود را در تیم شان تجربه می کردند، 
در این فصل بیکار یا سراغ تیم های دیگری رفته اند. در نتیجه در 
فصل جدید، محمد ربیعی هم چنان باسابقه ترین مربی از زمان 
انتخاب به عنوان سرمربی مس رفسنجان است و بعد از او یحیی 
گل محمدی و امیر قلعه نویی دیده می شوند اما عجیب اینکه 
باسابقه ترین مربی هم فقط سه فصل در یک تیم حضور داشته 
است. یحیی گل محمدی دو فصل و نیم در پرسپولیس مربیگیری 
کرده و امیر قلعه نویی دو فصل هدایت گل گهر را برعهده داشته 
است.  به طور میانگین عمر مربیگیری مربیان در باشگاه های 
ایران در مقطع کنونی که شش مربی به تازگی استخدام شده اند، 
معادل حدودا هشت ماه است که مطمئنا با شروع فصل تغییراتی 

را به علت نتایج ضعیف برخی از تیم ها خواهیم دید. 

بیــنالمــلل

* اسطوره باشگاه رم به نزدیک شدن هافبک ایتالیایی 
این تیم به درهای خروجی المپیکو برای پیوستن به رقیب 
تورینی واکنشی خونسردانه نشان داد. انتشار خبر جدایی 
قریب الوقوع نیکولو زانیولو از تیم فوتبال رم برای پیوستن به 
یوونتوس، موجی از نارضایتی در میان هواداران تیم پایتخت به 
وجود آورد. به هر حال این بازیکن ملی پوش یکی از مهره های 
تأثیرگذار رم بوده که فصل گذشته عملکرد نسبتا قابل قبولی 
ارائه کرد. با این حال گویا ژوزه مورینیو سرمربی جالوروسی 
خیلی نسبت به نگه داشتن این بازیکن ۲۲ ساله اصرار ندارد. 
فرانچسکو توتی اسطوره باشگاه رم نیز موضع مورینیو را دارد و 
خیلی نگران جدایی زانیولو از جالوروسی نیست. او درحاشیه 
یک مراسم ورزشی در رشته پدل در بولونیا، درباره بازیکنی 
که گفته می شود رم با قیمتی زیر ۵۰ میلیون یورو حاضر به 
فروش او نیست، گفت: ناراحت از رفتن زانیولو به یوونتوس؟ 

نه به هیچ وجه.
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